
Аналитика гонки

Начало: 14:00
21 СЕН 2017

РОЛЛЕРЫ - ГОНКА 20 КМ МУЖЧИНЫ

ФЦП по ЗВС "Снежинка" им. А.А. Данилова

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ЛЕТНЕМУ БИАТЛОНУ

ЧАЙКОВСКИЙ (ПЕРМСКИЙ КРАЙ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 35 КЛЯЧИН Сергей Пермский край 0 0 0 1 1 46:57.6 0.0

Круг 1 8:47.8 +24.1 4 30.5 +8.8 42 53.0 +5.8 13 0.0 9:40.8 +6.4 2 9:40.8 +6.4 2

Круг 2 8:36.5 +20.5 4 29.0 +10.0 45 50.0 +6.7 =17 0.0 9:26.5 +27.2 2 19:07.3 0.0 1

Круг 3 8:28.0 +6.2 3 32.5 +8.8 39 55.8 +6.9 14 0.0 9:23.8 0.0 1 28:31.1 0.0 1

Круг 4 8:26.8 0.0 1 35.1 +15.9 80 53.8 +10.6 =49 1:00.0 10:20.6 +57.0 15 38:51.7 0.0 1

Круг 5 8:05.9 +8.4 6 8:05.9 +8.4 6

Итог 42:25.0 +37.8 3 2:07.3 +38.3 60 3:32.6 +23.7 15

2 30 ВОЛКОВ Алексей ХМАО-Югра 0 0 0 0 0 48:02.3 +1:04.7

Круг 1 9:11.2 +47.5 25 21.7 0.0 1 48.5 +1.3 4 0.0 9:59.7 +25.3 8 9:59.7 +25.3 8

Круг 2 8:56.4 +40.4 23 29.1 +10.1 48 50.8 +7.5 22 0.0 9:47.2 +47.9 9 19:46.9 +39.6 6

Круг 3 8:56.6 +34.8 =20 28.2 +4.5 12 56.5 +7.6 20 0.0 9:53.1 +29.3 10 29:40.0 +1:08.9 5

Круг 4 9:00.2 +33.4 21 32.8 +13.6 73 56.6 +13.4 =68 0.0 9:56.8 +33.2 5 39:36.8 +45.1 2

Круг 5 8:25.5 +28.0 16 8:25.5 +28.0 16

Итог 44:29.9 +2:42.7 19 1:51.9 +23.0 18 3:32.4 +23.5 14

3 71 ЕЛИСЕЕВ Матвей Москва 1 0 1 1 3 48:02.7 +1:05.1

Круг 1 8:44.9 +21.2 3 27.6 +5.9 12 51.0 +3.8 7 1:00.0 10:35.9 +1:01.5 24 10:35.9 +1:01.5 24

Круг 2 8:16.0 0.0 1 25.5 +6.5 22 43.3 0.0 1 0.0 8:59.3 0.0 1 19:35.2 +27.9 4

Круг 3 8:21.8 0.0 1 26.3 +2.6 6 54.6 +5.7 =9 1:00.0 10:16.4 +52.6 15 29:51.6 +1:20.5 6

Круг 4 8:27.0 +0.2 2 24.1 +4.8 16 46.6 +3.4 5 1:00.0 10:13.6 +50.0 10 40:05.2 +1:13.5 5

Круг 5 7:57.5 0.0 1 7:57.5 0.0 1

Итог 41:47.2 0.0 1 1:43.5 +14.6 5 3:15.5 +6.6 2

4 43 КОРАСТЫЛЕВ Сергей Красноярский край 0 0 0 1 1 48:11.3 +1:13.7

Круг 1 9:09.9 +46.2 24 23.4 +1.7 5 48.9 +1.7 5 0.0 9:58.8 +24.4 7 9:58.8 +24.4 7

Круг 2 8:47.0 +31.0 14 23.8 +4.8 13 45.6 +2.3 5 0.0 9:32.6 +33.3 3 19:31.4 +24.1 3

Круг 3 8:36.2 +14.4 6 30.9 +7.2 29 58.6 +9.7 =27 0.0 9:34.8 +11.0 4 29:06.2 +35.1 3

Круг 4 8:58.6 +31.8 17 32.1 +12.8 71 56.5 +13.3 67 1:00.0 10:55.1 +1:31.5 26 40:01.3 +1:09.6 3

Круг 5 8:10.0 +12.5 7 8:10.0 +12.5 7

Итог 43:41.7 +1:54.5 8 1:50.3 +21.3 14 3:29.6 +20.7 11

5 50 МАЛЫШКО Дмитрий Санкт-Петербург 0 1 1 0 2 48:27.1 +1:29.5

Круг 1 9:02.3 +38.6 11 31.7 +10.0 56 53.8 +6.6 19 0.0 9:56.1 +21.7 5 9:56.1 +21.7 5

Круг 2 8:42.8 +26.8 7 21.2 +2.2 4 44.2 +0.9 3 1:00.0 10:27.0 +1:27.7 18 20:23.1 +1:15.8 10

Круг 3 8:36.9 +15.1 7 36.0 +12.3 63 58.7 +9.8 =29 1:00.0 10:35.6 +1:11.8 22 30:58.7 +2:27.6 12

Круг 4 8:36.7 +9.9 4 21.6 +2.3 4 46.9 +3.7 6 0.0 9:23.6 0.0 1 40:22.3 +1:30.6 6

Круг 5 8:04.8 +7.3 4 8:04.8 +7.3 4

Итог 43:03.5 +1:16.3 5 1:50.7 +21.7 15 3:23.6 +14.7 6

6 54 СВОТИН Антон Псковская область 0 0 0 0 0 48:54.8 +1:57.2

Круг 1 9:23.5 +59.8 44 22.9 +1.2 4 47.2 0.0 1 0.0 10:10.7 +36.3 14 10:10.7 +36.3 14

Круг 2 9:06.7 +50.7 =36 19.0 0.0 1 43.9 +0.6 2 0.0 9:50.6 +51.3 11 20:01.3 +54.0 7

Круг 3 9:07.2 +45.4 31 26.9 +3.2 7 54.6 +5.7 =9 0.0 10:01.8 +38.0 12 30:03.1 +1:32.0 7

Круг 4 9:17.1 +50.3 41 20.0 +0.7 3 43.2 0.0 1 0.0 10:00.3 +36.7 6 40:03.4 +1:11.7 4

Круг 5 8:51.4 +53.9 46 8:51.4 +53.9 46

Итог 45:45.9 +3:58.7 38 1:28.9 0.0 1 3:08.9 0.0 1

7 73 БАБЧИН Александр Республика Башкортостан 0 2 0 1 3 49:19.3 +2:21.7

Круг 1 8:37.1 +13.4 2 30.9 +9.2 46 57.3 +10.1 =47 0.0 9:34.4 0.0 1 9:34.4 0.0 1

Круг 2 8:25.1 +9.1 2 25.0 +6.0 20 49.7 +6.4 16 2:00.0 11:14.8 +2:15.5 43 20:49.2 +1:41.9 16

Круг 3 8:27.9 +6.1 2 37.0 +13.3 66 1:04.0 +15.1 =66 0.0 9:31.9 +8.1 3 30:21.1 +1:50.0 8

Круг 4 8:55.7 +28.9 15 25.8 +6.5 25 49.2 +6.0 17 1:00.0 10:44.9 +1:21.3 20 41:06.0 +2:14.3 7

Круг 5 8:13.3 +15.8 10 8:13.3 +15.8 10

Итог 42:39.1 +51.9 4 1:58.9 +29.9 33 3:40.2 +31.3 =36
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Аналитика гонки

Начало: 14:00
21 СЕН 2017

РОЛЛЕРЫ - ГОНКА 20 КМ МУЖЧИНЫ

ФЦП по ЗВС "Снежинка" им. А.А. Данилова

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ЛЕТНЕМУ БИАТЛОНУ

ЧАЙКОВСКИЙ (ПЕРМСКИЙ КРАЙ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

8 25 СЛЕПОВ Алексей Санкт-Петербург - Владимирская область 0 0 1 0 1 49:36.4 +2:38.8

Круг 1 9:19.4 +55.7 39 31.2 +9.5 52 1:02.8 +15.6 75 0.0 10:22.2 +47.8 17 10:22.2 +47.8 17

Круг 2 9:02.3 +46.3 =29 30.0 +11.0 59 53.4 +10.1 =36 0.0 9:55.7 +56.4 12 20:17.9 +1:10.6 9

Круг 3 8:56.4 +34.6 19 34.4 +10.7 51 1:02.4 +13.5 62 1:00.0 10:58.8 +1:35.0 36 31:16.7 +2:45.6 14

Круг 4 8:59.7 +32.9 20 28.7 +9.4 45 1:07.6 +24.4 =89 0.0 10:07.3 +43.7 =8 41:24.0 +2:32.3 9

Круг 5 8:12.4 +14.9 9 8:12.4 +14.9 9

Итог 44:30.2 +2:43.0 20 2:04.5 +35.5 51 4:06.2 +57.3 80

9 74 СУЧИЛОВ Семён ХМАО-Югра 1 0 1 0 2 49:37.4 +2:39.8

Круг 1 9:02.0 +38.3 10 28.0 +6.3 17 51.8 +4.6 9 1:00.0 10:53.8 +1:19.4 30 10:53.8 +1:19.4 30

Круг 2 8:46.1 +30.1 10 35.5 +16.5 84 55.6 +12.3 60 0.0 9:41.7 +42.4 8 20:35.5 +1:28.2 11

Круг 3 8:57.1 +35.3 22 29.8 +6.1 22 56.3 +7.4 18 1:00.0 10:53.4 +1:29.6 32 31:28.9 +2:57.8 16

Круг 4 8:54.6 +27.8 13 21.7 +2.4 5 47.2 +4.0 =7 0.0 9:41.8 +18.2 3 41:10.7 +2:19.0 8

Круг 5 8:26.7 +29.2 =19 8:26.7 +29.2 =19

Итог 44:06.5 +2:19.3 14 1:55.1 +26.2 24 3:30.9 +22.0 13

10 27 БАБИКОВ Антон Республика Башкортостан 0 0 0 3 3 49:51.7 +2:54.1

Круг 1 9:02.7 +39.0 12 25.8 +4.1 11 52.8 +5.6 =11 0.0 9:55.5 +21.1 4 9:55.5 +21.1 4

Круг 2 8:46.7 +30.7 12 29.3 +10.3 50 53.3 +10.0 35 0.0 9:40.0 +40.7 7 19:35.5 +28.2 5

Круг 3 8:32.9 +11.1 5 29.4 +5.7 18 56.8 +7.9 21 0.0 9:29.7 +5.9 2 29:05.2 +34.1 2

Круг 4 8:39.9 +13.1 5 40.5 +21.2 89 1:01.7 +18.5 84 3:00.0 12:41.6 +3:18.0 76 41:46.8 +2:55.1 14

Круг 5 8:04.9 +7.4 5 8:04.9 +7.4 5

Итог 43:07.1 +1:19.9 6 2:05.1 +36.1 56 3:44.6 +35.7 =45

11 29 ЧУБИН Григорий Камчатский край - Новосибирская область 0 1 0 1 2 49:55.6 +2:58.0

Круг 1 9:04.0 +40.3 13 33.4 +11.7 65 58.8 +11.6 =54 0.0 10:02.8 +28.4 10 10:02.8 +28.4 10

Круг 2 8:45.4 +29.4 8 28.1 +9.1 37 55.1 +11.8 =56 1:00.0 10:40.5 +1:41.2 26 20:43.3 +1:36.0 14

Круг 3 9:01.2 +39.4 26 34.2 +10.5 49 1:00.9 +12.0 54 0.0 10:02.1 +38.3 13 30:45.4 +2:14.3 11

Круг 4 8:54.1 +27.3 12 25.6 +6.3 23 52.4 +9.2 =42 1:00.0 10:46.5 +1:22.9 22 41:31.9 +2:40.2 10

Круг 5 8:23.7 +26.2 15 8:23.7 +26.2 15

Итог 44:08.4 +2:21.2 16 2:01.3 +32.4 42 3:47.2 +38.3 =54

12 26 БОЯРСКИХ Михаил ХМАО-Югра 0 1 0 1 2 50:04.1 +3:06.5

Круг 1 9:14.9 +51.2 31 27.7 +6.0 14 54.4 +7.2 24 0.0 10:09.3 +34.9 13 10:09.3 +34.9 13

Круг 2 8:51.3 +35.3 18 25.0 +6.0 21 50.2 +6.9 =19 1:00.0 10:41.5 +1:42.2 29 20:50.8 +1:43.5 17

Круг 3 8:51.5 +29.7 13 29.3 +5.6 16 56.4 +7.5 19 0.0 9:47.9 +24.1 7 30:38.7 +2:07.6 10

Круг 4 9:02.5 +35.7 23 30.6 +11.3 61 51.8 +8.6 =37 1:00.0 10:54.3 +1:30.7 25 41:33.0 +2:41.3 11

Круг 5 8:31.1 +33.6 22 8:31.1 +33.6 22

Итог 44:31.3 +2:44.1 21 1:52.7 +23.8 20 3:32.8 +23.9 16

13 94 БУРТАСОВ Максим Новосибирская область 0 0 0 1 1 50:28.6 +3:31.0

Круг 1 9:07.9 +44.2 19 33.3 +11.6 64 59.1 +11.9 =57 0.0 10:07.0 +32.6 11 10:07.0 +32.6 11

Круг 2 9:14.1 +58.1 48 29.6 +10.6 52 53.7 +10.4 42 0.0 10:07.8 +1:08.5 14 20:14.8 +1:07.5 8

Круг 3 9:17.4 +55.6 =41 37.7 +14.0 67 1:02.7 +13.8 63 0.0 10:20.1 +56.3 17 30:34.9 +2:03.8 9

Круг 4 9:13.0 +46.2 =34 31.6 +12.3 67 54.1 +10.9 51 1:00.0 11:07.1 +1:43.5 34 41:42.0 +2:50.3 13

Круг 5 8:46.6 +49.1 37 8:46.6 +49.1 37

Итог 45:39.0 +3:51.8 35 2:12.3 +43.3 67 3:49.6 +40.7 59

14 58 ДЕДЮХИН Александр Красноярский край 0 0 0 0 0 50:37.6 +3:40.0

Круг 1 9:28.3 +1:04.6 50 29.0 +7.3 27 54.2 +7.0 23 0.0 10:22.5 +48.1 18 10:22.5 +48.1 18

Круг 2 9:25.9 +1:09.9 67 26.8 +7.8 29 54.4 +11.1 =48 0.0 10:20.3 +1:21.0 17 20:42.8 +1:35.5 13

Круг 3 9:40.3 +1:18.5 67 45.8 +22.1 88 59.3 +10.4 =38 0.0 10:39.6 +1:15.8 23 31:22.4 +2:51.3 15

Круг 4 9:29.9 +1:03.1 =53 26.2 +7.0 28 49.4 +6.2 18 0.0 10:19.3 +55.7 14 41:41.7 +2:50.0 12

Круг 5 8:55.9 +58.4 55 8:55.9 +58.4 55

Итог 47:00.3 +5:13.1 57 2:08.0 +39.1 62 3:37.3 +28.4 26
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Аналитика гонки

Начало: 14:00
21 СЕН 2017

РОЛЛЕРЫ - ГОНКА 20 КМ МУЖЧИНЫ

ФЦП по ЗВС "Снежинка" им. А.А. Данилова

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ЛЕТНЕМУ БИАТЛОНУ

ЧАЙКОВСКИЙ (ПЕРМСКИЙ КРАЙ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

15 51 БОЯРСКИХ Евгений ХМАО-Югра 1 0 0 1 2 50:41.4 +3:43.8

Круг 1 9:12.2 +48.5 26 38.0 +16.3 81 1:06.4 +19.2 83 1:00.0 11:18.6 +1:44.2 48 11:18.6 +1:44.2 48

Круг 2 9:00.1 +44.1 25 24.3 +5.3 15 47.4 +4.1 10 0.0 9:47.5 +48.2 10 21:06.1 +1:58.8 18

Круг 3 9:01.3 +39.5 27 35.4 +11.7 56 1:04.6 +15.7 =68 0.0 10:05.9 +42.1 14 31:12.0 +2:40.9 13

Круг 4 9:06.0 +39.2 26 26.4 +7.2 32 53.2 +10.0 =47 1:00.0 10:59.2 +1:35.6 29 42:11.2 +3:19.5 15

Круг 5 8:30.2 +32.7 21 8:30.2 +32.7 21

Итог 44:49.8 +3:02.6 26 2:04.3 +35.3 50 3:51.6 +42.7 60

16 49 ПОВАРНИЦЫН Александр Удмуртская Республика 0 0 0 4 4 50:54.4 +3:56.8

Круг 1 9:01.9 +38.2 9 28.9 +7.2 26 53.1 +5.9 =14 0.0 9:55.0 +20.6 3 9:55.0 +20.6 3

Круг 2 8:45.6 +29.6 9 26.3 +7.3 26 50.0 +6.7 =17 0.0 9:35.6 +36.3 4 19:30.6 +23.3 2

Круг 3 8:45.3 +23.5 10 30.4 +6.7 27 55.6 +6.7 13 0.0 9:40.9 +17.1 5 29:11.5 +40.4 4

Круг 4 8:45.1 +18.3 7 32.1 +12.8 72 54.5 +11.3 55 4:00.0 13:39.6 +4:16.0 88 42:51.1 +3:59.4 18

Круг 5 8:03.3 +5.8 2 8:03.3 +5.8 2

Итог 43:21.2 +1:34.0 7 1:57.8 +28.9 32 3:33.2 +24.3 18

17 24 ИВАНОВ Дмитрий ХМАО-Югра 1 1 0 1 3 51:22.2 +4:24.6

Круг 1 9:06.0 +42.3 17 28.7 +7.0 23 53.2 +6.0 =16 1:00.0 10:59.2 +1:24.8 34 10:59.2 +1:24.8 34

Круг 2 8:53.8 +37.8 21 22.6 +3.6 8 47.2 +3.9 9 1:00.0 10:41.0 +1:41.7 =27 21:40.2 +2:32.9 26

Круг 3 9:01.5 +39.7 28 30.5 +6.8 28 59.6 +10.7 42 0.0 10:01.1 +37.3 11 31:41.3 +3:10.2 19

Круг 4 9:06.2 +39.4 27 33.2 +13.9 75 58.8 +15.6 =78 1:00.0 11:05.0 +1:41.4 32 42:46.3 +3:54.6 16

Круг 5 8:35.9 +38.4 28 8:35.9 +38.4 28

Итог 44:43.4 +2:56.2 23 1:55.1 +26.1 23 3:38.8 +29.9 =30

18 40 ШИПУЛИН Антон Свердловская область 2 0 1 1 4 51:23.3 +4:25.7

Круг 1 8:57.6 +33.9 6 22.5 +0.8 3 48.1 +0.9 2 2:00.0 11:45.7 +2:11.3 64 11:45.7 +2:11.3 64

Круг 2 8:53.3 +37.3 20 25.0 +5.9 19 45.8 +2.5 6 0.0 9:39.1 +39.8 6 21:24.8 +2:17.5 21

Круг 3 8:52.9 +31.1 14 23.7 0.0 1 50.8 +1.9 3 1:00.0 10:43.7 +1:19.9 27 32:08.5 +3:37.4 24

Круг 4 8:50.3 +23.5 10 39.9 +20.6 86 1:02.5 +19.3 86 1:00.0 10:52.8 +1:29.2 24 43:01.3 +4:09.6 20

Круг 5 8:22.0 +24.5 14 8:22.0 +24.5 14

Итог 43:56.1 +2:08.9 13 1:51.1 +22.2 16 3:27.2 +18.3 10

19 46 ПАЩЕНКО Пётр ХМАО-Югра 1 2 1 0 4 51:23.5 +4:25.9

Круг 1 8:57.9 +34.2 7 32.4 +10.7 59 57.9 +10.7 51 1:00.0 10:55.8 +1:21.4 31 10:55.8 +1:21.4 31

Круг 2 8:38.6 +22.6 6 27.9 +8.9 36 54.0 +10.7 44 2:00.0 11:32.6 +2:33.3 53 22:28.4 +3:21.1 39

Круг 3 8:42.2 +20.4 8 35.1 +11.4 54 1:01.3 +12.4 =58 1:00.0 10:43.5 +1:19.7 26 33:11.9 +4:40.8 30

Круг 4 8:49.9 +23.1 9 23.4 +4.2 12 48.4 +5.2 13 0.0 9:38.3 +14.7 2 42:50.2 +3:58.5 17

Круг 5 8:33.3 +35.8 24 8:33.3 +35.8 24

Итог 43:41.9 +1:54.7 9 1:58.9 +30.0 34 3:41.6 +32.7 39

20 92 ПЕЧЁНКИН Иван Тюменская область 0 2 0 2 4 51:30.4 +4:32.8

Круг 1 8:59.6 +35.9 8 31.6 +9.9 55 56.7 +9.5 =44 0.0 9:56.3 +21.9 6 9:56.3 +21.9 6

Круг 2 8:51.2 +35.2 17 32.1 +13.1 70 56.2 +12.9 =66 2:00.0 11:47.4 +2:48.1 59 21:43.7 +2:36.4 28

Круг 3 8:49.1 +27.3 11 33.3 +9.6 44 59.4 +10.5 41 0.0 9:48.5 +24.7 8 31:32.2 +3:01.1 17

Круг 4 8:55.5 +28.7 14 26.4 +7.1 30 47.3 +4.1 9 2:00.0 11:42.8 +2:19.2 53 43:15.0 +4:23.3 21

Круг 5 8:15.4 +17.9 11 8:15.4 +17.9 11

Итог 43:50.8 +2:03.6 11 2:03.6 +34.6 48 3:39.6 +30.7 33

21 42 ИДИНОВ Евгений Тюменская область 1 0 1 2 4 51:41.7 +4:44.1

Круг 1 9:07.4 +43.7 18 30.7 +9.0 44 59.4 +12.2 =59 1:00.0 11:06.8 +1:32.4 38 11:06.8 +1:32.4 38

Круг 2 8:49.7 +33.7 16 23.7 +4.7 11 48.6 +5.3 =13 0.0 9:38.3 +39.0 5 20:45.1 +1:37.8 15

Круг 3 8:54.4 +32.6 =15 29.2 +5.5 14 56.1 +7.2 16 1:00.0 10:50.5 +1:26.7 30 31:35.6 +3:04.5 18

Круг 4 8:59.0 +32.2 18 24.2 +5.0 17 50.0 +6.8 =24 2:00.0 11:49.0 +2:25.4 56 43:24.6 +4:32.9 22

Круг 5 8:17.1 +19.6 12 8:17.1 +19.6 12

Итог 44:07.6 +2:20.4 15 1:47.9 +19.0 10 3:34.1 +25.2 19
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Аналитика гонки

Начало: 14:00
21 СЕН 2017

РОЛЛЕРЫ - ГОНКА 20 КМ МУЖЧИНЫ

ФЦП по ЗВС "Снежинка" им. А.А. Данилова

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ЛЕТНЕМУ БИАТЛОНУ

ЧАЙКОВСКИЙ (ПЕРМСКИЙ КРАЙ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

22 2 ОСЬКИН Анатолий Камчатский край 0 0 0 0 0 52:03.0 +5:05.4

Круг 1 9:51.8 +1:28.1 80 36.8 +15.1 79 1:05.8 +18.6 82 0.0 10:57.6 +1:23.2 33 10:57.6 +1:23.2 33

Круг 2 9:32.8 +1:16.8 70 27.0 +8.0 31 59.1 +15.8 81 0.0 10:31.9 +1:32.6 20 21:29.5 +2:22.2 24

Круг 3 9:34.2 +1:12.4 60 41.4 +17.7 75 1:11.3 +22.4 82 0.0 10:45.5 +1:21.7 28 32:15.0 +3:43.9 25

Круг 4 9:36.1 +1:09.3 61 40.0 +20.8 88 1:09.7 +26.5 92 0.0 10:45.8 +1:22.2 21 43:00.8 +4:09.1 19

Круг 5 9:02.2 +1:04.7 62 9:02.2 +1:04.7 62

Итог 47:37.1 +5:49.9 67 2:25.4 +56.5 79 4:25.9 +1:17.0 87

23 53 ОХОТНИКОВ Павел Республика Мордовия - Чувашская Республика 1 0 1 1 3 52:05.5 +5:07.9

Круг 1 9:18.5 +54.8 37 31.1 +9.4 51 54.9 +7.7 =25 1:00.0 11:13.4 +1:39.0 42 11:13.4 +1:39.0 42

Круг 2 9:05.1 +49.1 35 31.7 +12.7 63 54.6 +11.3 53 0.0 9:59.7 +1:00.4 13 21:13.1 +2:05.8 20

Круг 3 9:09.0 +47.2 32 32.3 +8.6 36 57.7 +8.8 23 1:00.0 11:06.7 +1:42.9 40 32:19.8 +3:48.7 26

Круг 4 9:14.4 +47.6 36 23.9 +4.6 14 51.6 +8.4 36 1:00.0 11:06.0 +1:42.4 33 43:25.8 +4:34.1 23

Круг 5 8:39.7 +42.2 34 8:39.7 +42.2 34

Итог 45:26.7 +3:39.5 31 1:59.2 +30.2 35 3:38.8 +29.9 =30

24 62 КОРНЕВ Алексей ХМАО-Югра 1 1 1 2 5 52:30.3 +5:32.7

Круг 1 9:08.6 +44.9 21 25.3 +3.6 10 52.8 +5.6 =11 1:00.0 11:01.4 +1:27.0 36 11:01.4 +1:27.0 36

Круг 2 8:37.2 +21.2 5 32.7 +13.7 72 57.1 +13.8 75 1:00.0 10:34.3 +1:35.0 21 21:35.7 +2:28.4 25

Круг 3 8:58.9 +37.1 =23 29.4 +5.7 17 54.1 +5.2 =6 1:00.0 10:53.0 +1:29.2 31 32:28.7 +3:57.6 =27

Круг 4 8:42.2 +15.4 6 29.3 +10.1 52 52.7 +9.5 45 2:00.0 11:34.9 +2:11.3 48 44:03.6 +5:11.9 26

Круг 5 8:26.7 +29.2 =19 8:26.7 +29.2 =19

Итог 43:53.6 +2:06.4 12 1:56.9 +27.9 31 3:36.7 +27.8 25

25 3 ШОПИН Юрий Ульяновская область 0 2 0 3 5 52:42.8 +5:45.2

Круг 1 9:19.7 +56.0 40 33.7 +12.0 67 59.5 +12.3 61 0.0 10:19.2 +44.8 15 10:19.2 +44.8 15

Круг 2 9:04.6 +48.6 34 28.1 +9.1 39 51.0 +7.7 23 2:00.0 11:55.6 +2:56.3 63 22:14.8 +3:07.5 34

Круг 3 8:54.8 +33.0 =17 24.7 +1.0 2 48.9 0.0 1 0.0 9:43.7 +19.9 6 31:58.5 +3:27.4 22

Круг 4 8:46.8 +20.0 8 22.2 +3.0 7 45.5 +2.3 3 3:00.0 12:32.3 +3:08.7 70 44:30.8 +5:39.1 32

Круг 5 8:12.0 +14.5 8 8:12.0 +14.5 8

Итог 44:17.9 +2:30.7 17 1:48.8 +19.9 11 3:24.9 +16.0 7

26 19 НЕВЕРОВ Сергей Новосибирская область - Алтайский край 2 1 1 0 4 52:43.8 +5:46.2

Круг 1 9:25.4 +1:01.7 47 29.5 +7.8 33 53.9 +6.7 20 2:00.0 12:19.3 +2:44.9 77 12:19.3 +2:44.9 77

Круг 2 9:08.2 +52.2 40 25.5 +6.5 23 51.3 +8.0 25 1:00.0 10:59.5 +2:00.2 34 23:18.8 +4:11.5 56

Круг 3 8:54.8 +33.0 =17 38.6 +14.8 71 1:03.5 +14.6 65 1:00.0 10:58.3 +1:34.5 35 34:17.1 +5:46.0 43

Круг 4 9:02.7 +35.9 24 28.0 +8.7 37 51.8 +8.6 =37 0.0 9:54.5 +30.9 4 44:11.6 +5:19.9 28

Круг 5 8:32.2 +34.7 23 8:32.2 +34.7 23

Итог 45:03.3 +3:16.1 28 2:01.7 +32.8 44 3:40.5 +31.6 38

27 7 БАРЫШНИКОВ Алексей Челябинская область 1 1 0 2 4 52:47.9 +5:50.3

Круг 1 9:23.9 +1:00.2 45 28.8 +7.1 24 54.1 +6.9 =21 1:00.0 11:18.0 +1:43.6 47 11:18.0 +1:43.6 47

Круг 2 9:02.2 +46.2 28 27.1 +8.1 32 51.7 +8.4 26 1:00.0 10:53.9 +1:54.6 32 22:11.9 +3:04.6 33

Круг 3 8:56.6 +34.8 =20 31.7 +8.0 33 56.0 +7.1 15 0.0 9:52.6 +28.8 9 32:04.5 +3:33.4 23

Круг 4 9:08.0 +41.2 29 37.2 +18.0 82 55.8 +12.6 62 2:00.0 12:03.8 +2:40.2 65 44:08.3 +5:16.6 27

Круг 5 8:39.6 +42.1 33 8:39.6 +42.1 33

Итог 45:10.3 +3:23.1 29 2:05.0 +36.0 55 3:37.6 +28.7 =28

28 10 ТОМИЛОВ Иван ХМАО-Югра - Алтайский край 0 1 0 2 3 53:03.3 +6:05.7

Круг 1 9:21.2 +57.5 42 33.0 +11.3 62 1:00.5 +13.3 =65 0.0 10:21.7 +47.3 16 10:21.7 +47.3 16

Круг 2 9:10.7 +54.7 42 27.7 +8.7 35 53.5 +10.2 =38 1:00.0 11:04.2 +2:04.9 36 21:25.9 +2:18.6 22

Круг 3 9:19.3 +57.5 45 31.3 +7.6 31 1:01.2 +12.3 =56 0.0 10:20.5 +56.7 18 31:46.4 +3:15.3 20

Круг 4 9:17.2 +50.4 42 30.8 +11.5 62 59.1 +15.9 81 2:00.0 12:16.3 +2:52.7 67 44:02.7 +5:11.0 25

Круг 5 9:00.6 +1:03.1 60 9:00.6 +1:03.1 60

Итог 46:09.0 +4:21.8 45 2:02.8 +33.9 46 3:54.3 +45.4 65
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Аналитика гонки

Начало: 14:00
21 СЕН 2017

РОЛЛЕРЫ - ГОНКА 20 КМ МУЖЧИНЫ

ФЦП по ЗВС "Снежинка" им. А.А. Данилова

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ЛЕТНЕМУ БИАТЛОНУ

ЧАЙКОВСКИЙ (ПЕРМСКИЙ КРАЙ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

29 47 ФАРФУТДИНОВ Артём Республика Бурятия 1 0 0 0 1 53:11.5 +6:13.9

Круг 1 9:42.2 +1:18.5 =75 32.4 +10.7 60 1:00.6 +13.4 67 1:00.0 11:42.8 +2:08.4 61 11:42.8 +2:08.4 61

Круг 2 9:39.7 +1:23.7 =76 29.6 +10.6 53 58.8 +15.5 77 0.0 10:38.5 +1:39.2 24 22:21.3 +3:14.0 36

Круг 3 9:51.0 +1:29.2 77 35.8 +12.1 62 1:05.9 +17.0 73 0.0 10:56.9 +1:33.1 34 33:18.2 +4:47.1 31

Круг 4 9:46.2 +1:19.4 71 29.2 +10.0 50 57.8 +14.6 72 0.0 10:44.0 +1:20.4 17 44:02.2 +5:10.5 24

Круг 5 9:09.3 +1:11.8 67 9:09.3 +1:11.8 67

Итог 48:08.4 +6:21.2 76 2:07.2 +38.2 59 4:03.1 +54.2 77

30 32 КУГУБАЕВ Андрей Ямало-Ненецкий АО 2 1 0 1 4 53:12.9 +6:15.3

Круг 1 9:08.5 +44.8 20 34.9 +13.2 71 59.8 +12.6 62 2:00.0 12:08.3 +2:33.9 70 12:08.3 +2:33.9 70

Круг 2 9:17.7 +1:01.7 54 28.1 +9.1 40 53.4 +10.1 =36 1:00.0 11:11.1 +2:11.8 40 23:19.4 +4:12.1 57

Круг 3 9:18.0 +56.2 44 33.4 +9.7 45 1:00.0 +11.1 45 0.0 10:18.0 +54.2 16 33:37.4 +5:06.3 36

Круг 4 9:07.3 +40.5 28 28.7 +9.5 46 52.4 +9.2 =42 1:00.0 10:59.7 +1:36.1 30 44:37.1 +5:45.4 35

Круг 5 8:35.8 +38.3 =26 8:35.8 +38.3 =26

Итог 45:27.3 +3:40.1 32 2:05.3 +36.4 57 3:45.6 +36.7 50

31 41 ШАМАЕВ Дмитрий Удмуртская Республика 1 0 1 1 3 53:16.4 +6:18.8

Круг 1 9:36.6 +1:12.9 62 30.9 +9.2 =47 56.0 +8.8 37 1:00.0 11:32.6 +1:58.2 55 11:32.6 +1:58.2 55

Круг 2 9:17.9 +1:01.9 56 24.7 +5.7 18 50.2 +6.9 =19 0.0 10:08.1 +1:08.8 15 21:40.7 +2:33.4 27

Круг 3 9:36.1 +1:14.3 61 29.5 +5.8 20 53.8 +4.9 5 1:00.0 11:29.9 +2:06.1 53 33:10.6 +4:39.5 29

Круг 4 9:26.8 +1:00.0 50 26.0 +6.7 27 50.8 +7.6 =29 1:00.0 11:17.6 +1:54.0 37 44:28.2 +5:36.5 29

Круг 5 8:48.2 +50.7 =42 8:48.2 +50.7 =42

Итог 46:45.6 +4:58.4 54 1:51.3 +22.4 17 3:30.8 +21.9 12

32 13 МИНГАЛЁВ Александр Тюменская область 1 1 0 1 3 53:22.7 +6:25.1

Круг 1 9:37.0 +1:13.3 63 28.4 +6.7 20 57.3 +10.1 =47 1:00.0 11:34.3 +1:59.9 56 11:34.3 +1:59.9 56

Круг 2 9:24.7 +1:08.7 66 21.3 +2.3 5 48.0 +4.7 12 1:00.0 11:12.7 +2:13.4 42 22:47.0 +3:39.7 42

Круг 3 9:19.9 +58.1 48 44.4 +20.6 84 1:11.4 +22.5 83 0.0 10:31.3 +1:07.5 21 33:18.3 +4:47.2 32

Круг 4 9:22.7 +55.9 45 22.4 +3.1 8 47.9 +4.7 11 1:00.0 11:10.6 +1:47.0 35 44:28.9 +5:37.2 31

Круг 5 8:53.8 +56.3 53 8:53.8 +56.3 53

Итог 46:38.1 +4:50.9 51 1:56.6 +27.6 28 3:44.6 +35.7 =45

33 90 ПАВЛОВ Андрей ХМАО-Югра - Алтайский край 1 1 1 0 3 53:25.4 +6:27.8

Круг 1 9:39.9 +1:16.2 67 33.2 +11.5 63 1:01.8 +14.6 72 1:00.0 11:41.7 +2:07.3 60 11:41.7 +2:07.3 60

Круг 2 9:17.8 +1:01.8 55 22.5 +3.5 7 52.4 +9.1 =30 1:00.0 11:10.2 +2:10.9 39 22:51.9 +3:44.6 46

Круг 3 9:22.6 +1:00.8 52 32.2 +8.5 35 58.6 +9.7 =27 1:00.0 11:21.2 +1:57.4 48 34:13.1 +5:42.0 41

Круг 4 9:31.7 +1:04.9 55 19.3 +0.0 2 47.2 +4.0 =7 0.0 10:18.9 +55.3 13 44:32.0 +5:40.3 34

Круг 5 8:53.4 +55.9 50 8:53.4 +55.9 50

Итог 46:45.4 +4:58.2 53 1:47.3 +18.4 8 3:40.0 +31.1 =34

34 28 ЛАТЫПОВ Эдуард Республика Башкортостан 0 1 3 2 6 53:30.4 +6:32.8

Круг 1 9:04.4 +40.7 14 29.6 +7.8 35 55.4 +8.2 =34 0.0 9:59.8 +25.4 9 9:59.8 +25.4 9

Круг 2 8:46.2 +30.2 11 29.4 +10.4 51 53.2 +9.9 34 1:00.0 10:39.4 +1:40.1 25 20:39.2 +1:31.9 12

